

Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 05.10.2021

Č. j.:

MHMP 1628931/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1577163/2021

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Jozef Púš


236 005 227

Počet listů/příloh: **1 / 0**

Datum:

13.10.2021

Oznámení o vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Dne 05.10.2021 obdržel Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravněsprávních činností, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. „z jakého právního titulu uděluje Vaše oddělení pokuty majitelům automobilů za špatné parkování na parkovišti třípodlažní budovy v ulici 

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že vaše žádost o poskytnutí informace byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt vám podává tuto informaci:

Ve vámi označené věci podle § 125h zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu).

Poznámka: ve vámi označených písemnostech se nejedná hlavně o žádné pokuty, ale určené částky.

Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo náklady.

S pozdravem

JUDr. Jozef Púš

právník odboru dopravněsprávních činností

elektronicky podepsáno

Rozdělovník:

1. 
2. spis S-MHMP 1577163/2021